1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.05.2024 № 175

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
сельского поселения «Совершенствование системы управления

муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского
сельского поселения»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Поддорского сельского
поселения «Совершенствование системы управления муниципальной
собственностью и земельными ресурсами Поддорского сельского поселения»,
утвержденную постановлением Администрации муниципального района от
15.10.2018 № 525 следующие изменения:

1.1. Приложение муниципальной программы Поддорского сельского
поселения «Совершенствование системы управления муниципальной
собственностью и земельными ресурсами Поддорского сельского поселения»
мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:

2

Объем финансирования  по годам (тыс. руб.)№
п/
п

Наименование
мероприятия

Исполнит
ель

Срок
реализа

ции

Целев
ой

показ
атель
(№

целев
ого

показ
ателя

из
паспо

рта
муниц
ипаль
ной

прогр
аммы)

Источник
финансирова

ния 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1.Эффективное владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом
1.1 Определение рыночной

стоимости
муниципального
имущества

КЭУМИ 2019
г. -

2026
г.

1.1.1.
1.1.2.

Бюджет
сельского
поселения

- - - - - - -

1.2
.

Повышение
квалификации
специалистов в сфере
управления
муниципальной
собственностью

КЭУМИ 2019
г. -

2026
г.

1.1.1.
1.1.2.

Бюджет
сельского
поселения

- - - - - - -

3

1.3
.

Проведение проверок
использования
муниципального
имущества

КЭУМИ 2019г.
-

2026г.

1.1.1. - - - - - - - -

2. Формирование муниципальной собственности
2.1
.

Проведение технической
паспортизации объектов

недвижимости и
государственной
регистрации прав

КЭУМИ 2019г.
-

2026г.

1.2.1. Бюджет
сельского
поселения

- - - - - - -

3.Эффективное управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и
земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в границах Поддорского сельского
поселения
3.1 Проведение кадастровых

работ по формированию
земельных участков

КЭУМИ 2019
г. -

2026
г.

1.3.1.
1.3.2.
1.3.3.

Бюджет
сельского
поселения

20,0 0,00 0 0 0 0 0 0

3.2 Определение рыночной
стоимости земельных

КЭУМИ 2019
г. -

1.3.1.
1.3.2.

Бюджет
сельского

- - - - - - - -

4

участков 2026
г.

поселения

3.3
.

Регистрация прав
собственности на

земельные  участки
сельскохозяйственного
назначения  и уплата
земельного налога за

земли сельского
поселения.

КЭУМИ 2020 -
2026

г.

1.3.1.
1.3.2.

Бюджет
сельского
поселения

0,0 12,159 13,264 385,373 22,78926 15,0 31,0 31,0

3.4 Обработка территорий,
заросших борщевиком

Сосновского,
гербицидами.

КЭУМИ 2021-
2026г.

- - 22,885 14,8 29,25 46,0 30,0 30,0

Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 14.05.2024 14:08
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

5

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина